
お問い合わせは、株式会社 秋山機械　営業部まで　TEL.054-259-2779054-259-2779
〒 421-0106　静岡県静岡市駿河区北丸子１－３０－１０
さらに、ホームページでも…https://www.akiyamakikai.co.jp/

旧型機・他社機をお使いの皆様へ
A16をサブスクリプションで！おしらせ

製品ニュース　0V-A

●食品加工バンドソーA16は…
【錆び対策】
本体はもちろん、タイヤホイールまでステンレス製なので、
HACCPの鉄錆び問題がありません。
【タイヤホイール】
ステンレス製タイヤホイールは錆びないため、
摩耗による帯鋸刃の脱落がありません。
【非常停止ボタン】
インバーター制御により電源OFFから約8秒間で停止します。
【モーター直結ドライブ】
モーター直結でパワーロスがなく、音も静かです。

メリット1 １日換算たったの約700円～の低予算でOK!
メリット2 経費として扱え、固定資産税もかからず、
 減価償却処理は不要
メリット3 月単位の支払いで、計画的に費用計上が可能

■仕様
用途：鮪・カジキ・鰹などの二次加工、コロ切り、
　　　板・サク取り加工、切り身加工など
　　　冷凍肉・ロブスター・カニなどの切断・加工
最大ひき割り高さ：400mm
フトコロ深さ　：375mm
テーブル寸法　：950 × 900 × 850mm
機械寸法　　　：1050 × 1000 × 1900mm
機械重量　　　：240kg
モーター　　　：三相交流 200V・2.2kw

【留意事項】
・ご契約期間は１か月単位です。
・ご予約・ご解約は１か月以上前
にお願いします。

・輸送運賃・搬入設置費用・回収
運搬費用は別途申し受けます。

・帯鋸刃・口木などの消耗品の費
用は含まれておりません。

・ご契約内容によって料金が異な
ります。
詳しくは営業担当までどうぞ。

A16A16サブスクサブスク
月々月々2121,,000000円～円～

価格改定のお願い
さて、日ごろご愛顧いただいております弊社製品・商品に関し、弊社ではお客様のご使用状況に応じた最適な供給、
品質の確保に努め、製造、物流コストの削減にも取り組んでまいりました。
しかし、ご承知のとおり新型コロナの全世界的影響もあり、このところの原材料の高騰は著しく、私どもの仕入れ先、
メーカー各社からも価格改定を強く要請されるまでに至りました。
弊社といたしましても、充分折衝を重ね、企業努力をして参りますが、不本意ながら 2022年１月１日ご注文分より
製品・商品の価格改定をさせていただきました。
また、部材等の物流が滞っております関係で、納品が遅れてしまう可能性がございますことを、何卒ご了承いただけ
ますよう、重ねてお願い申し上げます。
今後私どもといたしましては、さらなる企業努力により、品質の確保、コストの削減に努めて参りますので、何とぞ
ご高察の上、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


